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Ricardo de Oliveira Lessa Alergia e Imunologia 45343 Rua Santa Casa ,101 - Sala 207 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3522-6567

Alexandre Lobue Angiologia 56475 Rua Santa Casa, 101 - Sala 208 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3413 0065 / 99968 0068 / 98708 0060
Cresmer da Silva Rosa Angiologia 17972 Av. Arouca, 660 Centro Passos MG 37900-152 35 3521-6266
Jose Sebastião Rosa Angiologia 18442 Av. Arouca, 660 Centro Passos MG 37900-152 35 3521-7435

Bruno Borges Reis Arritimologia 44421 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3522-7392

Cleuber Barbosa de Oliveira Cancerologia Cirurgica 36865 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3521-9172 / 8892-5232
Luiz Gustavo Hermogenes Pereira Cancerologia Cirurgica 56246 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3521-9172 / 8892-5232

Bruno Borges Reis Cardiologia 44421 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3522-7392
Flavio De Melo Machado Cardiologia 19441 Rua Formosa, 62 Centro Passos MG 37900-072 35 3413-3334
Henrique Kallas Andrade Kirchner Cardiologia 53078 Travessa São João, 40 Centro Passos MG 37900-070 35 3521-8411
Jose Ronaldo Alves Cardiologia 38099 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3521-1300
Joselaine dos Santos Dorvalino Cardiologia 77350 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3521-1300
Lais Mesquita Alves Cardiologia 58768 Travessa Mons. João Pedro, 93 - Salas 305/307 Centro Passos MG 37900-088 35 3521-0423 / 98878-1018
Luiz Mezêncio Cunha Cardiologia 23638 Av. Com. Francisco Avelino Maia, 2395 Centro Passos MG 37900-065 35 3522-3631
Maria Elisa Clementino Almeida Cardiologia 49093 Rua Formosa, 62 Centro Passos MG 37900-072 35 3521-8422
Tacito Abreu de Castro Cardiologia 34941 Travessa Mons. João Pedro, 93 - Sala 307 Centro Passos MG 37900-088 35 3521-0423 / 98878-1018
Tulio Torres Vargas Cardiologia 42712 Rua José Merchioratto, 174 - Sala 403 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3526-4808

Fabiana da Silva Freire Cardiologia Pediátrica 50688 Av. Com. Francisco Avelino Maia, 1740 Santa Casa Passos MG 37904-017 35-3115-0509 / 3115-0753
Patricia Silva Pinto Cardiologia Pediátrica 24053 Rua Bonsucesso, 390 São Francisco Passos MG 37902-000 35 3521-9855 / 98873-7189

Fabio Esper Kallás Cirurgia Aparelho Digestivo 18734 Rua Presidente Antônio Carlos, 244 Centro Passos MG 37900-092 35 3521-7176

Raphael Versiani Brugnara D'Oliveira Cirurgia Cabeça e Pescoço 72076 Rua Santa Casa, 123 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3529-6310
Roberto Pereira Soares Maia Cirurgia Cabeça e Pescoço 2403 Rua Deputado Lourenço de Andrade, 222 Centro Passos MG 37900-095 35 3521-6331

Carlos Renato dos Reis Lemos Cirurgia Geral 35754 Rua Formosa, 62 Centro Passos MG 37900-072 35 3521-7413
Cleuber Barbosa de Oliveira Cirurgia Geral 36865 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3521-9172 / 98892-5232
Diego Lemos Queiroz Cirurgia Geral 59916 Av. Com. Francisco Avelino Maia, 1730 Santa Casa Passos MG 37904-017 35 3521-0378 / 3526-2014
Evaldo Jose de Carvalho Cirurgia Geral 26648 Av. Com. Francisco Avelino Maia, 1730 Santa Casa Passos MG 37904-017 35 3521-0378 / 3526-2014
Euripedes Jose da Silva Cirurgia Geral 6585 Rua Santa Casa, 145 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-6630
Fabiano Figueiredo de Carvalho Cirurgia Geral 35632 Rua Santa Casa, 101 - Sala 207 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3522-6567
Fabio Esper Kallas Cirurgia Geral 18734 Rua Presidente Antônio Carlos, 244 Centro Passos MG 37900-092 35 3521-7176
Frank Soares Negrão Cirurgia Geral 21116 Rua Santa Casa, 123 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3529-1300
Glayson da Silveira Martins Cirurgia Geral 20000 Rua Santa Casa, 223 - Sala 09 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3522-6064
Jose Miguel Salomão Cirurgia Geral 10137 Rua Santa Casa, 101 - Sala 107 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3521-6461
Luiz Gustavo Hermógenes Pereira Cirurgia Geral 56246 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3521-9172 / 98892-5232
Marcos Becker Rocha Cirurgia Geral 53905 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3521-9172 / 98892-5232
Mateus Gianini Silva Cirurgia Geral 36839 Av. Juca Stockler, 805 Belo Horizonte Passos MG 37900-106 35 3529-2636
Thales Carvalho de Lima Cirurgia Geral 46962 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3529-3717
Thiago Silva de Paula Cirurgia Geral 40090 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-8494
Thomas Rezende Diniz Cirurgia Geral 39694 Rua Santo Antônio, 56 Centro Passos MG 37900-082 35 3526-3761
Tiago de Oliveira Cunha Cirurgia Geral 69079 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3521-9172 / 98892-5232

PROFISSIONAIS CREDENCIADOS DO PLANO SAÚDE SANTA CASA DE PASSOS

NOSSOS CREDENCIADOS ATENDEM OS SEGUINTES PLANOS:
Segmentações Assistenciais:  Ambulatorial, Hospitalar e Ambulatorial mais Hospitalar com obstetrícia   -   Contratações: Individual Familiar - Coletivo Empresarial - Coletivo por Adesão

Abrangências Geográficas:  Grupo de Municípios   -   Situações:  Ativos e Ativos com comercialização suspensa
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Barbara Mendes Haddad Cirurgia Pediátrica 67753 Av. Com. Francisco Avelino Maia, 1740 Santa Casa Passos MG 37904-017 35-3115-0509 / 3115-0753
Joaquim Eustáquio Maia Cirurgia Pediátrica 12911 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37900-020 35 3521-7667

Eneas Jose Figueiredo Severiano Cirurgia Plástica 42532 Rua Santa Casa, 123 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3529 6310 / 98829-8231
Juliano Candido Batista Cirurgia Plástica 36092 Rua Formosa, 62 Centro Passos MG 37900-072 35 3521-7009
Pedro Messias da Silva Cirurgia Plástica 12798 Rua Santa Casa, 145 Santa Casa Passos MG 37900-020 35 99901-9901

Derick Prado Vinhas Cirurgia Torácica 61281 Rua Santa Casa, 101 - Sala 207 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3522-6567
Mayckell Aéliton Freitas Cirurgia Torácica 39377 Rua Santa Casa, 101 - Sala 207 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3522-6567

Alexandre Lobue Cirurgia Vascular 56475 Rua Santa Casa, 101 - Sala 208 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3413 0065 / 99968 0068 / 98708 0060
Cresmer da Silva Rosa Cirurgia Vascular 17972 Av. Arouca, 660 Centro Passos MG 37900-152 35 3521-6266
Fabio Schelgshorn Campos Cirurgia Vascular 50966 Rua Deputado Lourenço Andrade, 222 Centro Passos MG 37900-095 35 3413-3434 / 98807-3434
Gabriel Augusto Bighetti Rosa Cirurgia Vascular 72324 Av. Arouca, 650 Centro Passos MG 37900-152 35 98825-7117
Henrique Westin Ferreira Brito Cirurgia Vascular 53810 Rua Santo Antônio, 56 Centro Passos MG 37900-082 35 3526-3761
Jose Sebastião Rosa Cirurgia Vascular 18442 Av. Arouca, 660 Centro Passos MG 37900-152 35 3521-7435
Luiz Paulo de Oliveira Gireli Cirurgia Vascular 77079 Rua Santa Casa, 164 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 99966-0667
Thomas Rezende Diniz Cirurgia Vascular 39694 Rua Santo Antônio, 56 Centro Passos MG 37900-082 35 3526-3761

Giovani Angaran Marques Clinica Médica 36571 Rua Santa Casa, 101 - Sala 107 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3521-6461
Jose Ronaldo Alves Clinica Médica 38099 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3521-1300
Joselaine dos Santos Dorvalino Clinica Médica 77350 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3521-1300
Maria Neuman S. Soares Clinica Médica 9026 Rua Santa Casa, 145 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-7699
Vania Lucia Lobo Vasconcelos Clinica Médica 15818 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3522-6064

Carlos Renato dos Reis Lemos Coloproctologia 35754 Rua Formosa, 62 Centro Passos MG 37900-072 35 3521-7413
Fabio Esper Kallas Coloproctologia 18734 Rua Presidente Antônio Carlos, 244 Centro Passos MG 37900-092 35 3521-7176
Thales Carvalho de Lima Coloproctologia 46962 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3529-3717
Thiago Silva de Paula Coloproctologia 40090 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-8494

Alexandre Luiz Haddad Nicácio Dermatologia 19173 Av. Arouca, 660 - Sala 807 Centro Passos MG 37900-152 35 3521-7327
Cleyne Dantas Vasconcelos Silva Dermatologia 91876 Rua José Merchioratto, 174 - Sala 303 e 304 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 99850-3221
Fernanda Queiroz de Oliveira Dermatologia 58756 Rua Santa Casa, 145 - Sala 208 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3522-7253 / 99915-7253

Ana Luiza Bittencourt Coelho Endocrinologia 63158 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35-99900-5009

Claudia Martins Faria Machado Endocrinologia e Metabologia 29912 Rua Deputado Lourenço de Andrade, 222 Centro Passos MG 37900-095 35 3521-6161 / 99909-6161
Gilberto Kirchnner Mattar Endocrinologia e Metabologia 15563 Travessa São João, 40 Centro Passos MG 37900-070 35 3521-8411
Marcelo Kallas Gonçalves Endocrinologia e Metabologia 40958 Rua Lavras, 57 Muarama Passos MG 37902-314 35 3521-7877
Tania Andrade Pimenta Endocrinologia e Metabologia 27515 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3522-6064

Marcelo Lemos Gomes Endocrinologia Infantil 21935 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-1595

Euripedes Jose da Silva Gastroenterologia 6585 Rua Santa Casa, 145 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-6630
Evaldo José de Carvalho Gastroenterologia 26648 Av. Com. Francisco Avelino Maia, 1730 Santa Casa Passos MG 37904-017 35 3521-0378 / 3526-2014
Fabiano Figueiredo de Carvalho Gastroenterologia 35632 Rua Santa Casa, 101 - Sala 207 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3522-6567
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Jose Miguel Salomão Gastroenterologia 10137 Rua Santa Casa, 101 - Sala 107 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3521-6461
Mateus Giannini Silva Gastroenterologia 36839 Av. Juca Stockler, 805 Belo Horizonte Passos MG 37900-106 35 3529-2636

Lauro Damasceno de Carvalho Faria Gastroenterologia - Hepatologia 63204 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35-99900-5009

Andressa Mara Soares Ginecologia 62057 Rua Doutor Breno Soares Maia, 238 - Sala 103 Belo Horizonte Passos MG 37900-110 35 3521-4313 / 3521-3010
Cynara Maria Pereira Ginecologia 26689 Rua Elvira Silveira Coimbra, 400 Centro Passos MG 37900-042 35 98409-6391
Demis Jose Delfraro Ginecologia 17878 Av. Arouca, 791 Centro Passos MG 37900-152 35 3522-7839
Denise Ribeiro Tâme Ginecologia 68784 Rua Boa Vista, 68 Santa Casa Passos MG 37904-018 35 3522-7169
Fabian Silveira Lemos Ginecologia 27744 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-9596
Flavio Dutra Miranda Ginecologia 31423 Rua Boa Vista, 222 Santa Casa Passos MG 37904-018 35 3526-9804 / 98813-1331
Juliana Maria Martins Lopes Mendes Ginecologia 31606 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3526-8631
Kellen Freitas Correa Ginecologia 61544 Rua Dos Engenheiros, 498 Centro Passos MG 37900-020 35 3522-9274
Laura Fernandes Dutra Ginecologia 74979 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3526-8631
Leandra de Souza Pereira Terra Ginecologia 53116 Rua Santa Casa, 101 - Sala 207 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3522-6567
Mariana Monteiro Carvalho Ginecologia 64155 Rua Dos Engenheiros, 498 Centro Passos MG 37900-020 35 98862-2268
Naina Lima da Silveira Ginecologia 74893 Rua Santa Casa, 123 - Policlínica Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3529 6310
Natalia Nicolodi Correa Silva Ginecologia 68357 Rua Jose Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 34131377 / 3529-3737
Priscila Assis da Silveira Ginecologia 77271 Av. Arouca, 791 Centro Passos MG 37900-152 35 3522-7839
Sergio Henrique Lopes Marques Ginecologia 25499 Rua Lavras, 605 Muarama Passos MG 37902-314 35 3521-9310
Wellington Venâncio Andrade Ginecologia 19021 Rua Zulmira Lemos Macedo, 200 Centro Passos MG 37900-187 35 3521-6242

Luciana Correa Afonso Hematologia 43241 Rua José Merchioratto, S/N Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3529-1439 / 3529-1559

Priscila Freitas das Neves Infectologista 42739 Rua Lavras, 57 Muarama Passos MG 37902-314 35 3521-7877
Sergio Silveira Junior Infectologista 40838 Av. Arouca, 660 Centro Passos MG 37900-152 35 98859-7245

Flavio Dutra Miranda Mastologista 31423 Rua Boa Vista, 222 Santa Casa Passos MG 37904-018 35 3526-9804 / 98813-1331
Maria Lúcia Pereira Mastologista 28583 Rua Boa Vista, 68 Santa Casa Passos MG 37904-018 35 3522-6001 / 98861-6001
Sérgio Henrique Lopes Marques Mastologista 25499 Rua Lavras, 605 Muarama Passos MG 37902-314 35 3521-9310

Andre Martins Faria Nefrologista 46521 Rua Deputado Lourenço de Andrade, 222 Centro Passos MG 37900-095 35 3521-6161 / 99909-6161
Giovanni Henrique Verçosa Nefrologista 20366 Rua Santa Casa, 164 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3529-1358
João Carvalho Filho Nefrologista 9359 Rua Santa Casa, 164 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3529-1358
Tomás Ribeiro Carvalho Nefrologista 44984 Rua Formosa, 62 Centro Passos MG 37900-072 35 3413-3334

Marcos Antônio de Oliveira Neurologista 20581 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-7112
Matheus Schmidt Soares Neurologista 59395 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-6731
Pedro Savino Neurologista 8637 Rua José Merchioratto, 174 - Sala 406 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3413-1001
Rhelen Piantino Rabello Neurologista 50194 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3413-9172
Roberto Grintaci Vasconcelos Neurologista 22474 Rua Santa Casa, 101 - Sala 104 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3521-0489 / 98882 6720
Tiago de Castro Mendes Neurologista 63641 Av. Arouca, 940 - Sala 301 Centro Passos MG 37900-152 35 99700-2208
Vivaldo Soares Neto Neurologista 8260 Rua Santa Casa, 145 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-0018

Fernanda Gonçalves de Andrade Neurocirurgia 84691 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3521-1300
Guilherme Luiz Grossi Heleno Neurocirurgia 66243 Rua Santa Casa, 101 - Sala 101 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 98428-1815
Marcos Antônio de Oliveira Neurocirurgia 20581 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-7112
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Matheus Schmidt Soares Neurocirurgia 59395 Rua Santa Casa, 223 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-6731
Roberto Grintaci Vasconcelos Neurocirurgia 22474 Rua Santa Casa, 101 - Sala 104 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3521-0489 / 98882 6720
Vivaldo Soares Neto Neurocirurgia 8260 Rua Santa Casa, 145 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-0018

Andressa Mara Soares Obstetrícia 62057 Rua Santa Casa, 123 Santa Casa Passos MG 37900-512 Agendamento: 
Laura Fernandes Dutra Obstetrícia 74979 Rua Santa Casa, 123 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3529-1447 / 3529-6387
Naina Lima da Silveira Obstetrícia 74893 Rua Santa Casa, 123 Santa Casa Passos MG 37900-512
Natalia Nicolodi Correa Silva Obstetrícia 68357 Rua Santa Casa, 123 Santa Casa Passos MG 37900-512 Local de Atendimento:
Priscila Assis da Silveira Obstetrícia 77271 Rua Santa Casa, 123 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3529-6310 / 98829-8231
Viviana Martins Neto Obstetrícia 71792 Rua Santa Casa, 123 Santa Casa Passos MG 37900-512

Elisa Brasileiro Piantino Oftalmologista 56476 Av. Arouca, 791 Centro Passos MG 37900-152 35 3521-6888
Evaldo Ézio Piantino Oftalmologista 9145 Av. Arouca, 791 Centro Passos MG 37900-152 35 3521-6888
Irene Reis de Souza Oftalmologista 26881 Travessa Mons. João Pedro, 93 Centro Passos MG 37900-088 35 3521-7519
Luciana Negrão Almeida Morais Oftalmologista 43528 Av. Otto Krakauer, 876 Santa Casa Passos MG 37904-028 35 3521-0725
Luiz Henrique Delfraro Oftalmologista 28863 Rua Dr. Saturnino, 177 Centro Passos MG 37900-044 35 3522-6561
Mariel Augusto Vilaça Miranda Oftalmologista 58756 Rua Santa Casa, 145 - Sala 205 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3522-7253 / 99915-7253
Osmar Brasileiro Filho Oftalmologista 9211 Av. Arouca, 791 Centro Passos MG 37900-152 35 3521-6888
Patrick Jones Figueiredo Oftalmologista 27323 Av. Otto Krakauer, 876 Santa Casa Passos MG 37904-028 35 3521-0725
Patrick Reis Morais Oftalmologista 37075 Av. Otto Krakauer, 876 Santa Casa Passos MG 37904-028 35 3521-0725
Ricardo da Silva Fernandes Oftalmologista 36597 Av. Otto Krakauer, 876 Santa Casa Passos MG 37904-028 35 3521-0725 / 99107-9200
Sebastião Pimenta de Moraes Neto Oftalmologista 61521 Av. Otto Krakauer, 876 Santa Casa Passos MG 37904-028 35 3521-0725
Tacio de Melo Freire Oftalmologista 54986 Rua São Luiz, 172 Centro Passos MG 37900-166 35 3021-1800
Thales Padua Brasileiro Oftalmologista 46083 Av. Arouca, 791 Centro Passos MG 37900-152 35 3521-6888
Wesley Ribeiro Campos Oftalmologista 7199 Rua Deputado Lourenço Andrade, 222 Centro Passos MG 37900-095 35 3521-7822

Andre Schmidt Soares Ortopedia/Traumatologia 60507 Rua Santa Casa, 223 - Sala 06 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3413-5055
Ciro Jabur Pimenta Ortopedia/Traumatologia 54976 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3413-2232
Henderson Maldi Veloso Ortopedia/Traumatologia 38587 Rua Tenente Vasconcelos, 437 Centro Passos MG 37900-073 35 3021-3520 / 3413-5091
José Antonio de Oliveira Ortopedia/Traumatologia 26880 Rua Tenente Vasconcelos, 437 Centro Passos MG 37900-073 35 3021-3520 / 3413-5091
Laercio Alves Garcia Junior Ortopedia/Traumatologia 44416 Rua Tenente Vasconcelos, 437 Centro Passos MG 37900-073 35 3021-3520 / 3413-5091
Manoel de Vasconcelos Chagas Junior Ortopedia/Traumatologia 59038 Rua José Merchioratto, 174 - Sala 405 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3413-1377 / 3529-3737
Renato Américo Brasiliense H. P. Filho Ortopedia/Traumatologia 80819 Rua José Merchioratto, 174 - Sala 306 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 99901-0330
Talmo de Melo Freire Ortopedia/Traumatologia 38806 Rua Tenente Vasconcelos, 437 Centro Passos MG 37900-073 35 3021-3520 / 3413-5091

Alexandre Beraldo Ordones Otorrinolaringologia 58181 Av. Arouca, 285 Centro Passos MG 37900-153 35 3521-9474
Diogo Vasconcelos Silva Otorrinolaringologia 48945 Rua José Merchioratto, 174 - Sala 303 e 304 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 99850-3221
Gleison Kallas Andrade Otorrinolaringologia 17456 Rua Elvira Silveira Coimbra, 341 Centro Passos MG 37900-042 35 3521-9020
Juliano Piotto Correa Otorrinolaringologia 38423 Rua Dr. Saturnino, 177 Centro Passos MG 37900-044 35 3021-3320
Roberto Pereira Soares Maia Otorrinolaringologia 6403 Rua Deputado Lourenço de Andrade, 222 Centro Passos MG 37900-095 35 3521-6331
Rodrigo Kallas Gonçalves Otorrinolaringologia 45103 Rua Lavras, 57 Muarama Passos MG 37902-314 35 3521-7877
Weber Alves Rosa Otorrinolaringologia 13056 Rua Santa Casa, 145 - Sala 302 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-8939

Alexandre Beraldo Ordones Pediatria 58181 Av. Arouca, 285 Centro Passos MG 37900-153 35 3521-9474
Andre Luiz da Silva Pediatria 42205 Rua das Camélias, 125 Jardim Panorama Passos MG 37904-104 35 3115-0753
Audir Ribeiro de Abreu Junior Pediatria 39357 Rua Santa Casa,101 - Sala 207 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3522-6567
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Cristina Grintaci Pereira Pediatria 63383 Rua José Merchioratto, 174 Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3529-3703
Cynthia Maina Silveira Pediatria 65280 Rua Doutor Sepulveda, 703 Santa Casa Passos MG 37904-026 35-3529-1447 / 3529-6387
Eugenio Antonio de Melo Pediatria 55264 Rua João Pinheiro, 388 Centro Passos MG 37900-133 35-98868-9733
Helder Augusto Martins Garcia Pediatria 40392 Av. Arouca, 791 Centro Passos MG 37900-152 35 3522-4856
João Luiz de Lima Souza Pediatria 24093 Rua Bonsucesso, 390 São Francisco Passos MG 37902-000 35 3521-9855 / 98873-7189
Kleber Vasconcelos Ordones Pediatria 10111 Av. Arouca, 305 Centro Passos MG 37900-153 35 3521-8816
Marcelo Lemos Gomes Pediatria 21935 Rua Santa Casa, 223 - Sala 08 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-1595
Ricardo de Oliveira Lessa Pediatria 45343 Rua Santa Casa ,101 - Sala 207 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3522-6567
Rosana Porto Viana Teixeira Pediatria 36188 Rua Oliveira, 32 Centro Passos MG 37904-002 35 3521-7553
Simone Brito Reis Pediatria 43451 Rua do Limão, 96 Exposiçãp Passos MG 37902-366 35 3522-0879

Rosana Porto Viana Teixeira Pediatria Infectologia 36188 Rua Oliveira, 32 Centro Passos MG 37904-002 35 3521-7553

Thaliny Porfirio Damian Pediatria Neonatologista 61998 Av. Com. Francisco Avelino Maia, 1740 Santa Casa Passos MG 37904-017 35 3115 0509 / 98843-0380

Julio Henrique Muzetti Pediatria Neuropediatra 70583 Av. Com. Francisco Avelino Maia, 1740 Santa Casa Passos MG 37904-017 35-3115-0509 / 3115-0753

Adilson Aparecido Faccio Oncologista 43231 Rua José Merchioratto, S/N Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3529-1559 / 3529-1439
Flavia de Andrade Lopes Oncologista 47088 Rua José Merchioratto, S/N Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3529-1559 / 3529-1439
Gustavo Couto Rosa Lopes Oncologista 38721 Rua José Merchioratto, S/N Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3529-1559 / 3529-1439
Natael Ribeiro Malta Neto Oncologista 30001 Rua José Merchioratto, S/N Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3529-1559 / 3529-1439
Paulo Cesar Felipe Franco Oncologista 25233 Rua José Merchioratto, S/N Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3529-1559 / 3529-1439

Audir Ribeiro de Abreu Junior Oncologista Pediátrica 39357 Rua Santa Casa ,101 - Sala 207 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3522-6567
Cynthia Maina Silveira Oncologista Pediátrica 65280 Rua Doutor Sepulveda, 703 Santa Casa Passos MG 37904-026 35-3529-1447 / 3529-6387

Lúcia Maria Macedo Ramos Pneumologista 35078 Rua João Pinheiro, 380 Centro Passos MG 37900-133 35 3521-7189
Maira Azevedo Bernardes Santos Pneumologista 50652 Rua José Merchioratto, 174  - 1º Andar Santa Casa Passos MG 37904-022 35 3529-3701 / 3522-7700

Maria Carolina Ribeiro de Carvalho Reumatologista 17936 Av. Breno Soares Maia, 238 - Sala 202 Belo Horizonte Passos MG 37900-110 35 3522-8846
Miriam Maia Lemos Reumatologista 22493 Rua Santa Carmen Sales, 430 Centro Passos MG 37900-131 35 98475-5358
Samuel de Oliveira Andrade Reumatologista 64151 Rua Santa Casa,101 - Sala 207 Santa Casa Passos MG 37900-512 35 3522-6567 / 99141-0554

Cleiton Piotto Assunção Urologista 26800 Rua Boa Vista, 140 Santa Casa Passos MG 37904-018 35 3521-6660 / 3521-8266
João Paulo Barbosa Bruno Urologista 67016 Rua Boa Vista, 140 Santa Casa Passos MG 37904-018 35 3521-6660 / 3521-8266
José Orlando Silva Pereira Urologista 16365 Rua Santa Casa, 240 Santa Casa Passos MG 37904-020 35 3521-8281
Sérgio Medeiros da Silveira Urologista 29853 Rua Boa Vista, 140 Santa Casa Passos MG 37904-018 35 3521-6660 / 3521-8266
Tiago Botrel Lemos Maia Urologista 43507 Rua Boa Vista, 140 Santa Casa Passos MG 37904-018 35 3521-6660 / 3521-8266

Itamar Lopes da Cunha Anestesiologia 4751 Praça Guia Lopes, 30 Centro Piumhi MG 37925-000 37 3371-9500

Rodrigo Lana Martins Clínica Médica 34301 Rua Armando Viotti, 190 - Sala 203 Centro Piumhi MG 37925-000 37 3371-6774
Itamar Lopes da Cunha Clínica Médica 4751 Praça Guia Lopes, 30 Centro Piumhi MG 37925-000 37 3371-9500
Marcelo Aparecido Pereira Clínica Médica 34429 Rua Armando Viotti, 190 - Sala 203 Centro Piumhi MG 37925-000 37 3371-6774

Marcelo Aparecido Pereira Geriatria 34429 Rua Armando Viotti, 190 - Sala 203 Centro Piumhi MG 37925-000 37 3371-6774
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PROFISSIONAIS CREDENCIADOS DO PLANO SAÚDE SANTA CASA DE PASSOS

NOSSOS CREDENCIADOS ATENDEM OS SEGUINTES PLANOS:
Segmentações Assistenciais:  Ambulatorial, Hospitalar e Ambulatorial mais Hospitalar com obstetrícia   -   Contratações: Individual Familiar - Coletivo Empresarial - Coletivo por Adesão

Abrangências Geográficas:  Grupo de Municípios   -   Situações:  Ativos e Ativos com comercialização suspensa

José Garcia Pereira Ginecologia 6169 Praça Guia Lopes, 118 Centro Piumhi MG 37925-000 37 3371-3440

João Oliveira Terra Junior Ortopedia/Traumatologia 16875 Praça Guia Lopes, 118 Centro Piumhi MG 37925-000 37 3371-3440
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